
 
分任支出負担行為担当官
第２４航空隊小松島航空基地隊
経理班長　 森　内　 秀　樹

　下記により一般競争入札を行います。

7 記
0
１　競争入札に付する事項

２　競争参加資格
（１）予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しないものであること。
　　　なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって契約締結に必要な同意を得ている者は、同条
　　中、特別な理由がある場合に該当します。
（２）予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
（３）令和04・05・06年度防衛省競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」のＤ等級以上に格付け
　　され、四国地域の競争参加資格を有する者、又は当該競争参加資格を有していない者にあっては入札
　　日までに競争参加資格を受け、競争参加資格者名簿に登録され、当該競争参加資格を有すると認めら
　　れる者であること。
（４）防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官（以下「省指名停止権者」という。）又は
　　海上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受け
　　ている期間中の者でないこと。
（５）前号により、現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同

３　入札日時等
（１）入札参加申込期限、仕様書等の受領要領等
　　　この入札に参加を希望する者は、令和６年５月１３日（月）１６：４５までに第２４航空隊小松島
　　航空基地隊経理班契約係に電話等で申込みをして、仕様書等を受領して下さい。
　　仕様書等の受領時に資格審査結果通知書の写しを提出して下さい。 ##

（２）入札日時及び場所

##

　場所：第２４航空隊小松島航空基地隊入札室

（３）入札書の提出期限
　　ア　本人持参の場合：入札日当日
　　イ　郵送の場合　　：令和６年５月１３日（月） まで必着

（郵送方法は、書留、簡易書留、配達記録郵便又は民間事業者による信書の送達に関する法律に
## 定める書留の郵便物に準ずる取り扱いをするものに限る。）##
４　入札及び契約心得・契約条項を示す場所、仕様書の交付場所、入札書の郵送先
　　徳島県小松島市和田島町字洲端４番３号　海上自衛隊第２４航空隊小松島航空基地隊経理班事務室

５　保証金に関する事項
（１）入札保証金又は契約保証金に関する事項：免除
（２）落札者が契約を結ばない場合は、落札金額の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収します。

６　入札の無効
（１）本公告に示す競争参加に必要な資格のない者の行った入札及び入札条件に違反した者の入札
（２）仕様書を受領していない者の入札
（３）入札及び契約心得のとおり実施しない者

７　契約書作成の要否
　　契約書の作成を要する。

８　適用する一般条項
　　売買契約一般条項
　　生糧品の単価契約に関する特約条項

令和6年4月19日
入  札  公  告 掲 示 第 ６ ０ 号

調達要求番号 履行期限 履行場所 入札方法件　名

　　種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

１６：４５

06-1-1024-2132-4010-00
06-1-1048-2132-4304-00

令和6年6月1日～
令和6年6月30日

小松島航空基地 調理室

　 令和６年５月１４日（火） １３：００から

単価馬鈴薯　外146件



９　その他
（１）入札書の記載金額
　　落札金額に当たっては、入札(見積)書に記載された金額に当該金額の10％(軽減税率対象品目については
　8％)に相当する額を加算した金額をもって落札価格とするので、入札(見積)者は、消費税に係る課税事業
　者であるか免税事業者であるを問わず、見積もった金額の110分の100軽減税率対象品目については108分の
　100)に相当する金額を入札(見積)書に記載すること。ただし、入札(見積)書に記載される書面上の金額が
　消費税法に規定する消費税の課税標準と一致しないものは除く。
（２）仕様書の受領時に資格審査結果通知書の写しを提出する。
（３）原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めないものとする。ただし、真にやむを
　　得ない事由を（該当する省指名停止権者）が認めた場合には、この限りではない。
（４）入札に関する問い合わせ先
　　　〒７７３－８６０１　徳島県小松島市和田島町字洲端４番３号

　海上自衛隊第２４航空隊小松島航空基地隊経理班契約係　横山
　　　　 　　　　　　　　 電話 0885-37-2111　内線575  FAX 0885-37-1138　



　ご担当者　様

海上自衛隊　第２４航空隊

小松島航空基地隊

経理班契約係　　横山

　　　一般競争入札の御案内
（馬鈴薯　外146件）

入札日

お世話になります。

　一般競争入札を行いますので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」をご了承のうえ、

参加されたく御案内申し上げます。

※ 今回は、一般競争入札となっておりますので「入札公告」の２の（３）のとおり

全省庁統一資格が必要となります。審査結果通知書等を事前にＦＡＸで

送信してください。

現在、審査を受けていない又は申し込みをしていない場合は今回の入札に参加

できませんのでご了承をお願いします。

送信した見積書等は上部に印字された送信履歴を消し、コピー後使用してください。

切取使用及び修正テープは使用できません。

下見積の提出をお願いします。

までにＦＡＸにて提出してください。

　　　　　ご不明な点がありましたら、下記までご連絡ください。

〒773-8601

小松島市和田島町字洲端4番３号

℡　０８８５-３７-２１１１（内線：５７５）
内訳書余
白に御社

fax　０８８５‐３７‐１１３８

令和6年5月14日

令和6年4月30日



第２４航空隊
小松島航空基地隊　経理班契約係　宛

社名
件 　名　・　規　格　等 単　位

予定
数量

単　　価 金　　額 備　　考

馬鈴薯
２４空糧食品規格書のとおり

甘藷
２４空糧食品規格書のとおり
長芋
２４空糧食品規格書のとおり
大豆水煮
２４空糧食品規格書のとおり
オクラ
２４空糧食品規格書のとおり
南瓜
２４空糧食品規格書のとおり
水菜
２４空糧食品規格書のとおり
小松菜
２４空糧食品規格書のとおり
青じそ
２４空糧食品規格書のとおり
貝割大根
２４空糧食品規格書のとおり
チンゲン菜
２４空糧食品規格書のとおり
トマト
２４空糧食品規格書のとおり
にら
２４空糧食品規格書のとおり
人参
２４空糧食品規格書のとおり
にんにくの芽
２４空糧食品規格書のとおり
葱
２４空糧食品規格書のとおり
ピーマン
２４空糧食品規格書のとおり
赤ピーマン
２４空糧食品規格書のとおり
黄ピーマン
２４空糧食品規格書のとおり
ブロッコリー
２４空糧食品規格書のとおり

小　　　　　　計　

ＫＧ 4

ＫＧ 7

ＫＧ 11

ＫＧ 5

ＫＧ 6

ＫＧ 5

ＫＧ 26

ＫＧ 7

ＫＧ 35

ＫＧ 5

ＥＡ 30

ＳＨ 120

ＫＧ 25

ＫＧ 13

ＫＧ 40

ＫＧ 6

下見積

ＫＧ 10

（令和６年６月分）

ＫＧ 15

ＫＧ 15

ＫＧ 80



第２４航空隊
小松島航空基地隊　経理班契約係　宛

社名

下見積 （令和６年６月分）

件 　名　・　規　格　等 単　位
予定
数量

単　　価 金　　額 備　　考

ほうれん草
２４空糧食品規格書のとおり

サラダ菜
２４空糧食品規格書のとおり
サニーレタス
２４空糧食品規格書のとおり
キャベツ
２４空糧食品規格書のとおり
レッドキャベツ
２４空糧食品規格書のとおり
胡瓜
２４空糧食品規格書のとおり
ごぼう
２４空糧食品規格書のとおり
生姜
２４空糧食品規格書のとおり
ズッキーニ
２４空糧食品規格書のとおり
大根
２４空糧食品規格書のとおり
玉葱
２４空糧食品規格書のとおり
冬瓜
２４空糧食品規格書のとおり
茄子
２４空糧食品規格書のとおり
ゴーヤ
２４空糧食品規格書のとおり
にんにく
２４空糧食品規格書のとおり
白葱
２４空糧食品規格書のとおり
白菜
２４空糧食品規格書のとおり
みょうが
２４空糧食品規格書のとおり
もやし
２４空糧食品規格書のとおり
レタス
２４空糧食品規格書のとおり

0
小　　　　　　計　

ＫＧ 85

ＫＧ 14

ＫＧ 1

ＫＧ 25

ＫＧ 4

ＫＧ 2

ＫＧ 5

ＫＧ 15

ＫＧ 8

ＫＧ 130

ＫＧ 47

ＫＧ 12

ＫＧ 2

ＫＧ 2

ＫＧ 27

ＫＧ 10

ＫＧ 80

ＫＧ 13

ＫＧ 1

ＫＧ 30



第２４航空隊
小松島航空基地隊　経理班契約係　宛

社名

下見積 （令和６年６月分）

件 　名　・　規　格　等 単　位
予定
数量

単　　価 金　　額 備　　考

れん根
２４空糧食品規格書のとおり

胡瓜漬
２４空糧食品規格書のとおり
紅生姜
２４空糧食品規格書のとおり
沢庵漬
２４空糧食品規格書のとおり
はりはり漬
２４空糧食品規格書のとおり
福神漬
２４空糧食品規格書のとおり
高菜漬
２４空糧食品規格書のとおり
しば漬
２４空糧食品規格書のとおり
野沢菜漬
２４空糧食品規格書のとおり
白菜朝鮮漬
２４空糧食品規格書のとおり
楽京漬
２４空糧食品規格書のとおり
梅漬
２４空糧食品規格書のとおり
オレンジ
２４空糧食品規格書のとおり
グレープフルーツ
２４空糧食品規格書のとおり
レモン
２４空糧食品規格書のとおり
キウィフルーツ
２４空糧食品規格書のとおり
バナナ
２４空糧食品規格書のとおり
びわ
２４空糧食品規格書のとおり
やまもも
２４空糧食品規格書のとおり
りんご
２４空糧食品規格書のとおり

0
小　　　　　　計　

ＫＧ 8

ＫＧ 3

ＫＧ 10

ＫＧ 10

ＫＧ 18

ＫＧ 3

ＫＧ 22

ＫＧ 12

ＫＧ 2

ＫＧ 8

ＫＧ 10

ＫＧ 4

ＫＧ 6

ＫＧ 3

ＫＧ 1

ＫＧ 4

ＫＧ 2

ＫＧ 2

ＫＧ 4

ＫＧ 12



第２４航空隊
小松島航空基地隊　経理班契約係　宛

社名

下見積 （令和６年６月分）

件 　名　・　規　格　等 単　位
予定
数量

単　　価 金　　額 備　　考

えのき茸
２４空糧食品規格書のとおり

椎茸（生）
２４空糧食品規格書のとおり
しめじ
２４空糧食品規格書のとおり
舞茸
２４空糧食品規格書のとおり
もち麦
２４空糧食品規格書のとおり
ジャム＆マーガリン
２４空糧食品規格書のとおり（いちご）

牛肉（中）
２４空糧食品規格書のとおり
牛ミンチ
２４空糧食品規格書のとおり
豚肉（中）
２４空糧食品規格書のとおり
豚バラ肉ブロック
２４空糧食品規格書のとおり
鶏肉（もも）
２４空糧食品規格書のとおり
牛すじ肉
２４空糧食品規格書のとおり
ロースハム
２４空糧食品規格書のとおり
ベーコン
２４空糧食品規格書のとおり
厚切りベーコン
２４空糧食品規格書のとおり
ウインナー（荒挽き）
２４空糧食品規格書のとおり
鯖フィレ
２４空糧食品規格書のとおり
鯵フィレ
２４空糧食品規格書のとおり
釜揚げしらす
２４空糧食品規格書のとおり
金平ごぼう
２４空糧食品規格書のとおり

0
小　　　　　　計　

ＫＧ 6

ＫＧ 12

ＫＧ 10

ＫＧ 15

ＫＧ 20

ＫＧ 15

ＫＧ 5

ＫＧ 3

ＫＧ 3

ＫＧ 50

ＫＧ 10

ＫＧ 25

ＫＧ 22

ＫＧ 35

ＥＡ 400

ＫＧ 60

ＫＧ 2

ＫＧ 6

ＫＧ 4

ＫＧ 8



第２４航空隊
小松島航空基地隊　経理班契約係　宛

社名

下見積 （令和６年６月分）

件 　名　・　規　格　等 単　位
予定
数量

単　　価 金　　額 備　　考

たらこ
２４空糧食品規格書のとおり

（冷凍）うどん
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）中華めん
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）沖縄そば
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）そば
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）フレンチポテト
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）里芋
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）うらごし南瓜
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）さやいんげん
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）絹さや
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）ミックスベジタブル
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）ブロッコリー
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）むき枝豆
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）ささがき牛蒡
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）むきそらまめ
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）カーネルコーン
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）パイン
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）味付もずく
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）赤魚切身
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）銀だらフィレ
２４空糧食品規格書のとおり

0

ＥＡ 160

ＫＧ

ＥＡ 120

ＥＡ 140

ＫＧ 4

ＥＡ 120

3

ＫＧ 10

ＫＧ 1

ＫＧ 8

ＫＧ 3

ＫＧ 1

ＫＧ 6

ＫＧ 4

ＫＧ 6

ＫＧ 2

ＫＧ 4

ＥＡ 240

ＫＧ 20

小　　　　　　計　

ＫＧ 4

ＥＡ 100



第２４航空隊
小松島航空基地隊　経理班契約係　宛

社名

下見積 （令和６年６月分）

件 　名　・　規　格　等 単　位
予定
数量

単　　価 金　　額 備　　考

（冷凍）秋鮭切身
２４空糧食品規格書のとおり

（冷凍）骨なし秋鮭塩焼
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）骨なし鯖塩焼
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）ぶり切身
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）あさりむきみ
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）むきえび大
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）鹿の子いか
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）するめいか
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）たこスライス
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）蒸し鶏ほぐし身
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）ねぎ入り卵焼き
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）ゼリー
２４空糧食品規格書のとおり（りんごとカルピスゼリー）

（冷凍）ミニエクレア
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）中華ポテト
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）ぎょうざ
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）トマトオムレツ
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）有頭エビフライ
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）白身魚フライ
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）ハンバーグ
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）海老入りかき揚
２４空糧食品規格書のとおり

0

ＥＡ 130

ＥＡ 200

小　　　　　　計　

ＥＡ 60

ＥＡ 250

ＥＡ 100

ＥＡ 960

ＫＧ 5

ＥＡ 90

ＥＡ 120

ＥＡ 15

ＫＧ 10

ＫＧ 4

ＫＧ 1

ＫＧ 5

ＫＧ 15

ＫＧ 3

ＥＡ 100

ＰＫ 15

ＰＫ 30

ＥＡ 200



第２４航空隊
小松島航空基地隊　経理班契約係　宛

社名

下見積 （令和６年６月分）

件 　名　・　規　格　等 単　位
予定
数量

単　　価 金　　額 備　　考

（冷凍）ミートボール
２４空糧食品規格書のとおり

（冷凍）アジフライ
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）サーモンタルタルフライ
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）たこ唐揚
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）春巻き
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）ワンタン
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）肉じゃがコロッケ
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）いか天ぷら
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）ロールキャベツ
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）半熟オムレツ
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）スペイン風オムレツ
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）鶏竜田揚
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）ハーブチキン
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）ロースカツ
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）大肉シューマイ
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）豚のねぎ塩だれ
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）かに玉
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）鶏のオーブン焼
２４空糧食品規格書のとおり

（冷凍）かれい唐揚
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）とり天
２４空糧食品規格書のとおり

0

ＥＡ 40

ＥＡ 160

ＫＧ 4

ＥＡ 80

ＥＡ 100

ＥＡ 80

ＥＡ 150

ＥＡ 130

ＥＡ 144

ＥＡ 20

ＫＧ 4

ＥＡ 96

ＥＡ 150

ＥＡ 900

ＰＫ 12

ＥＡ 24

ＫＧ 5

小　　　　　　計　

ＫＧ 3

ＥＡ 300

ＥＡ 200



第２４航空隊
小松島航空基地隊　経理班契約係　宛

社名

下見積 （令和６年６月分）

件 　名　・　規　格　等 単　位
予定
数量

単　　価 金　　額 備　　考

オレンジ
２４空糧食品規格書のとおり
キウィフルーツ
２４空糧食品規格書のとおり
パイナップル
２４空糧食品規格書のとおり
バナナ
２４空糧食品規格書のとおり
りんご
２４空糧食品規格書のとおり
（冷凍）ゼリー
２４空糧食品規格書のとおり（りんごとカルピスゼリー）

（冷凍）ミニエクレア
２４空糧食品規格書のとおり

0

ＫＧ 4

ＫＧ 4

ＫＧ 2

ＫＧ 3

ＫＧ 6

ＥＡ 40

ＥＡ 90

合　　　　　　計　



証第　　　　　号の　

2

2

1

3 履 行 期 限

2 単　位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

貴通知・公告に対し、入札及び契約心得・契約条項等承諾の上、上記のとおり提出します。

2

 （入札）･見積書 

￥　単価のとおり

06-1-1024-2132-4010-00
　　　調達要求番号 06-1-1048-2132-4304-00

令和6年6月1日～令和6年6月30日 履 行 場 所 小松島航空基地 調理室

件　名　・　規　格　等 数　　量 単　　価 金　　　　　額 備　　　　考

以下余白 0

馬鈴薯　外146件 内訳書 のとおり #REF!

以下余白

合　　　　　　　　　　　　計 #REF!

注：単価･金額等には、見積もった金額の110分の100（軽減税率対象品目については108分の
  100）に相当する金額を記入する。ただし、金額欄は1円未満の端数を切り捨てる。

WFIN-0070-B

住　所
 （契約担当官等）

殿

会社名

代表者

登録番号

令和6年5月14日



証第　　　　号の

4

　内　　　訳　　　書　
3 正

単位 予定数量 単　価 金　　額 備　　考

馬鈴薯 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 80

甘藷 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 15

長芋 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 15

大豆水煮 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 10

オクラ ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 6

南瓜 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 40

水菜 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 13

小松菜 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 25

青じそ ２４空糧食品規格書のとおり ＳＨ 120

貝割大根 ２４空糧食品規格書のとおり ＥＡ 30

チンゲン菜 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 5

トマト ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 35

にら ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 7

人参 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 26

にんにくの芽 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 5

葱 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 6

ピーマン ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 5

赤ピーマン ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 11

黄ピーマン ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 7

ブロッコリー ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 4

0

件　名　　・　　規　格　等

小　　　　　　計　

（注）本内訳書は、予定価格調書（２）、入札・見積書、契約書、請書、契約書等、官給材料明細書及び
　　請求兼領収書において使用する。



証第　　　　号の

4

　内　　　訳　　　書　
3 正

単位 予定数量 単　価 金　　額 備　　考件　名　　・　　規　格　等

ほうれん草 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 30

サラダ菜 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 1

サニーレタス ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 13

キャベツ ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 80

レッドキャベツ ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 10

胡瓜 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 27

ごぼう ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 2

生姜 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 2

ズッキーニ ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 12

大根 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 47

玉葱 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 130

冬瓜 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 8

茄子 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 15

ゴーヤ ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 5

にんにく ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 2

白葱 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 4

白菜 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 25

みょうが ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 1

もやし ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 14

レタス ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 85

0小　　　　　　計　

（注）本内訳書は、予定価格調書（２）、入札・見積書、契約書、請書、契約書等、官給材料明細書及び
　　請求兼領収書において使用する。



証第　　　　号の

4

　内　　　訳　　　書　
3 正

単位 予定数量 単　価 金　　額 備　　考件　名　　・　　規　格　等

れん根 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 12

胡瓜漬 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 4

紅生姜 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 2

沢庵漬 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 2

はりはり漬 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 4

福神漬 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 1

高菜漬 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 3

しば漬 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 6

野沢菜漬 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 4

白菜朝鮮漬 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 10

楽京漬 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 8

梅漬 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 2

オレンジ ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 12

グレープフルーツ ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 22

レモン ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 3

キウィフルーツ ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 18

バナナ ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 10

びわ ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 10

やまもも ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 3

りんご ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 8

0

（注）本内訳書は、予定価格調書（２）、入札・見積書、契約書、請書、契約書等、官給材料明細書及び
　　請求兼領収書において使用する。

小　　　　　　計　



証第　　　　号の

4

　内　　　訳　　　書　
3 正

単位 予定数量 単　価 金　　額 備　　考件　名　　・　　規　格　等

えのき茸 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 8

椎茸（生） ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 4

しめじ ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 6

舞茸 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 2

もち麦 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 60

ジャム＆マーガリン ２４空糧食品規格書のとおり（いちご） ＥＡ 400

牛肉（中） ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 35

牛ミンチ ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 22

豚肉（中） ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 25

豚バラ肉ブロック ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 10

鶏肉（もも） ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 50

牛すじ肉 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 3

ロースハム ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 3

ベーコン ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 5

厚切りベーコン ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 15

ウインナー（荒挽き） ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 20

鯖フィレ ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 15

鯵フィレ ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 10

釜揚げしらす ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 12

金平ごぼう ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 6

0小　　　　　　計　

（注）本内訳書は、予定価格調書（２）、入札・見積書、契約書、請書、契約書等、官給材料明細書及び
　　請求兼領収書において使用する。



証第　　　　号の

4

　内　　　訳　　　書　
3 正

単位 予定数量 単　価 金　　額 備　　考件　名　　・　　規　格　等

たらこ ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 4

（冷凍）うどん ２４空糧食品規格書のとおり ＥＡ 120

（冷凍）中華めん ２４空糧食品規格書のとおり ＥＡ 120

（冷凍）沖縄そば ２４空糧食品規格書のとおり ＥＡ 140

（冷凍）そば ２４空糧食品規格書のとおり ＥＡ 160

（冷凍）フレンチポテト ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 3

（冷凍）里芋 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 10

（冷凍）うらごし南瓜 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 1

（冷凍）さやいんげん ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 8

（冷凍）絹さや ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 3

（冷凍）ミックスベジタブル ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 0.5

（冷凍）ブロッコリー ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 6

（冷凍）むき枝豆 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 4

（冷凍）ささがき牛蒡 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 6

（冷凍）むきそらまめ ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 2

（冷凍）カーネルコーン ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 4

（冷凍）パイン ２４空糧食品規格書のとおり ＥＡ 240

（冷凍）味付もずく ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 4

（冷凍）赤魚切身 ２４空糧食品規格書のとおり ＥＡ 100

（冷凍）銀だらフィレ ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 20

0小　　　　　　計　

（注）本内訳書は、予定価格調書（２）、入札・見積書、契約書、請書、契約書等、官給材料明細書及び
　　請求兼領収書において使用する。



証第　　　　号の

4

　内　　　訳　　　書　
3 正

単位 予定数量 単　価 金　　額 備　　考件　名　　・　　規　格　等

（冷凍）秋鮭切身 ２４空糧食品規格書のとおり ＥＡ 200

（冷凍）骨なし秋鮭塩焼 ２４空糧食品規格書のとおり ＰＫ 30

（冷凍）骨なし鯖塩焼 ２４空糧食品規格書のとおり ＰＫ 15

（冷凍）ぶり切身 ２４空糧食品規格書のとおり ＥＡ 100

（冷凍）あさりむきみ ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 3

（冷凍）むきえび大 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 15

（冷凍）鹿の子いか ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 5

（冷凍）するめいか ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 1

（冷凍）たこスライス ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 4

（冷凍）蒸し鶏ほぐし身 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 10

（冷凍）ねぎ入り卵焼き ２４空糧食品規格書のとおり ＥＡ 15

（冷凍）ゼリー
２４空糧食品規格書のとおり
（りんごとカルピスゼリー） ＥＡ 120

（冷凍）ミニエクレア ２４空糧食品規格書のとおり ＥＡ 90

（冷凍）中華ポテト ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 5

（冷凍）ぎょうざ ２４空糧食品規格書のとおり ＥＡ 960

（冷凍）トマトオムレツ ２４空糧食品規格書のとおり ＥＡ 100

（冷凍）有頭エビフライ ２４空糧食品規格書のとおり ＥＡ 200

（冷凍）白身魚フライ ２４空糧食品規格書のとおり ＥＡ 130

（冷凍）ハンバーグ ２４空糧食品規格書のとおり ＥＡ 250

（冷凍）海老入りかき揚 ２４空糧食品規格書のとおり ＥＡ 60

0小　　　　　　計　

（注）本内訳書は、予定価格調書（２）、入札・見積書、契約書、請書、契約書等、官給材料明細書及び
　　請求兼領収書において使用する。



証第　　　　号の

4

　内　　　訳　　　書　
3 正

単位 予定数量 単　価 金　　額 備　　考件　名　　・　　規　格　等

（冷凍）ミートボール ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 3

（冷凍）アジフライ ２４空糧食品規格書のとおり ＥＡ 40

（冷凍）サーモンタルタルフライ ２４空糧食品規格書のとおり ＥＡ 160

（冷凍）たこ唐揚 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 4

（冷凍）春巻き ２４空糧食品規格書のとおり ＥＡ 80

（冷凍）ワンタン ２４空糧食品規格書のとおり ＥＡ 100

（冷凍）肉じゃがコロッケ ２４空糧食品規格書のとおり ＥＡ 80

（冷凍）いか天ぷら ２４空糧食品規格書のとおり ＥＡ 150

（冷凍）ロールキャベツ ２４空糧食品規格書のとおり ＥＡ 130

（冷凍）半熟オムレツ ２４空糧食品規格書のとおり ＥＡ 144

（冷凍）スペイン風オムレツ ２４空糧食品規格書のとおり ＥＡ 20

（冷凍）鶏竜田揚 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 4

（冷凍）ハーブチキン ２４空糧食品規格書のとおり ＥＡ 96

（冷凍）ロースカツ ２４空糧食品規格書のとおり ＥＡ 150

（冷凍）大肉シューマイ ２４空糧食品規格書のとおり ＥＡ 900

（冷凍）豚のねぎ塩だれ ２４空糧食品規格書のとおり ＰＫ 12

（冷凍）かに玉 ２４空糧食品規格書のとおり ＥＡ 24

（冷凍）鶏のオーブン焼 ２４空糧食品規格書のとおり ＥＡ 300

（冷凍）かれい唐揚 ２４空糧食品規格書のとおり ＥＡ 200

（冷凍）とり天 ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 5

0

（注）本内訳書は、予定価格調書（２）、入札・見積書、契約書、請書、契約書等、官給材料明細書及び
　　請求兼領収書において使用する。

2,464,952小　　　　　　計　



証第　　　　号の

4

　内　　　訳　　　書　
3 正

単位 予定数量 単　価 金　　額 備　　考件　名　　・　　規　格　等

オレンジ ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 4

キウィフルーツ ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 4

パイナップル ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 2

バナナ ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 3

りんご ２４空糧食品規格書のとおり ＫＧ 6

（冷凍）ゼリー
２４空糧食品規格書のとおり
（りんごとカルピスゼリー） ＥＡ 40

（冷凍）ミニエクレア ２４空糧食品規格書のとおり ＥＡ 90

　　　以　下　余　白

0

（注）本内訳書は、予定価格調書（２）、入札・見積書、契約書、請書、契約書等、官給材料明細書及び
　　請求兼領収書において使用する。

合　　　　　　計　

 小　 　　　　 計  



1

2

1

3 履 行 期 限

2 単　位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

貴通知・公告に対し、入札及び契約心得・契約条項等承諾の上、上記のとおり提出します。

2

WFIN-0070-B

注：単価･金額等には、見積もった金額の110分の100（軽減税率対象品目については108分の
  100）に相当する金額を記入する。ただし、金額欄は1円未満の端数を切り捨てる。

令和　　　年　　　月　　　日

 （契約担当官等） 住　所

契約担当官
小松島航空隊航空隊基地隊
経理班長   川　合　真 太 郎 殿

会社名

代表者

登録番号

合　　　　　　　　　　　　計 #REF!

以下余白

馬鈴薯　外146件 内訳書 のとおり #REF!

以下余白 0

令和6年6月1日～令和6年6月30日 履 行 場 所 小松島航空基地 調理室

件　名　・　規　格　等 数　　量 単　　価 金　　　　　　額 備　　　　　考

入札･見積書

単価のとおり

06-1-1024-2132-4010-00
　　　調達要求番号 06-1-1048-2132-4304-00

徳島県小松島市和田島町字洲端○○‐○○

○○○○(株)

代表取締役○○○○
印

印

記入例 印 捨印


